
 
SABIEDRISKO PAKALPOJUMU REGUL ĒŠANAS KOMISIJA  

Brīvības ielā 55, Rīgā, LV-1010 ♦ Tālr. 67097200 ♦ Fakss 67097277 ♦ E-pasts  sprk@sprk.gov.lv 

PADOMES LĒMUMS 
R ī g ā 

 

10.06.2009.                                                                                                                         Nr.186 
                                                 (prot. Nr.22) 

Par strīda starp sabiedrību ar ierobežotu 
atbild ību „TADCOM” un akciju sabiedr ību 
„Latvijas G āze” izbeigšanu 

Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisija (turpmāk – Komisija) 2009.gada 
26.februārī saņēma sabiedrības ar ierobežotu atbildību „TADCOM”, vienotais reģistrācijas 
numurs - 40003611410, juridiskā adrese – Anniņmuižas bulvāris 54-39, Rīga, LV-1069, 
(turpmāk – Iesniedzējs) 2009.gada 25.februāra iesniegumu par strīda starp SIA „TADCOM” un 
akciju sabiedrību „Latvijas Gāze”, vienotais reģistrācijas numurs – 40003000642, juridiskā 
adrese – Aristīda Briāna iela 6, Rīga, LV-1001, (turpmāk – Atbildētājs) izskatīšanas ierosināšanu 
par dabasgāzes piegādi objektam Jūrmalas gatvē 109, Rīgā. 

Komisija 2009.gada 11.martā pieņēma lēmumu Nr.50 „Par strīda starp sabiedrību ar 
ierobežotu atbildību „TADCOM” un akciju sabiedrību „Latvijas Gāze” izskatīšanas 
ierosināšanu”, ar kuru ierosināja strīda izskatīšanu starp Iesniedzēju un Atbildētāju par 
dabasgāzes piegādi objektam Jūrmalas gatvē 109, Rīgā un pieaicināja sabiedrību ar ierobežotu 
atbildību „Īpašumu apsaimniekotājs”, vienotais reģistrācijas numurs – 40003877081, juridiskā 
adrese – Krišjāņa Valdemāra iela 38-402, Rīga, LV-1010, (turpmāk - SIA „Īpašumu 
apsaimniekotājs”) kā trešo personu strīdā. 

 
Komisija konstatē un secina: 
1. Komisija ir saņēmusi Iesniedzēja 2009.gada 10.jūnija iesniegumu Nr.09.06-03, kurā 

Komisija tiek informēta par to, ka Iesniedzējs ir noslēdzis ar Atbildētāju dabasgāzes piegādes 
līgumu objektam Jūrmalas gatvē 109, Rīgā, līdz ar to Iesniedzējs atsauc savu 2009.gada 
25.februāra iesniegumu par strīda izskatīšanas ierosināšanu un lūdz izbeigt ierosināto strīdu par 
dabasgāzes piegādes līguma noslēgšanu. 

2. Iesniedzēja pārstāvis uz Komisijas padomes sēdi nav ieradies. Komisija ir saņēmusi 
Atbildētāja 2009.gada 10.jūnija iesniegumu Nr.JUR-16, ar kuru Atbildētājs lūdz izskatīt 
jautājumu par strīda izbeigšanu bez Atbildētāja pārstāvja piedalīšanās. SIA „Īpašumu 
apsaimniekotājs” 2009.gada 10.jūnijā ir iesniegusi lūgumu izbeigt strīdu, jo ir panākta 
vienošanās starp Iesniedzēju un Atbildētāju un Iesniedzējs ir atsaucis savu iesniegumu par strīda 
izskatīšanas ierosināšanu. SIA „Īpašumu apsaimniekotājs” lūdz izskatīt jautājumu par strīda 
izbeigšanu bez tās pārstāvja piedalīšanās.  



 2 

3. Komisijai ir pamats izbeigt administratīvo lietu strīdā starp Iesniedzēju un 
Atbildētāju, jo vairs nepastāv strīda priekšmets un Iesniedzējs ir atsaucis savu iesniegumu par 
strīda izskatīšanas ierosināšanu.   

 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz likuma „Par sabiedrisko pakalpojumu 
regulatoriem” 9.panta pirmās daļas 5.punktu un otro daļu un 32.panta pirmo daļu, kā arī 
Administratīvā procesa likuma 65.panta ceturto daļu,  

 padome nolemj: 
izbeigt administratīvo lietu strīdā starp sabiedrību ar ierobežotu atbildību „TADCOM” un 

akciju sabiedrību „Latvijas Gāze”. 

 

Lēmums stājas spēkā tā pieņemšanas brīdī. 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no dienas, kad 
ieinteresētā persona uzzina vai tai vajadzēja uzzināt par pieņemto lēmumu. 

 
 
Priekšsēdētāja                                                                                                               V.Andrējeva 
 
 
 
Bergmane 67097224 
Oriģināls 1.eks. (ar vīzām) lietā Kancelejas un arhīva nodaļā 

2.eks. (ar rekvizītu „paraksts”) Juridiskajā departamentā 
 

Kopijas 1 eks. SIA „TADCOM” 
1 eks. AS „Latvijas Gāze” 
1 eks. SIA „Īpašumu apsaimniekotājs” 

 


